



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia

2018 - 11 - 07

ZDM/DPZ/1908/18/Z
ZDM – DPZ.3411. .2018.EKW

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa fabrycznie nowych (2018 rok produkcji) pojazdów samochodowych dla Zarządu Dróg Miejskich**. Nr postępowania przetargowego DPZ/123/PN/111/18.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986) odpowiada na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Czy zamawiane pojazdy muszą być wszystkie w jednym kolorze czy mogą mieć różne kolory spośród wymienionych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazdy w różnych kolorach spośród kolorów wymienionych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazdy wyposażone w pełnowymiarowe koło zapasowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazdy wyposażone w pełnowymiarowe koło zapasowe

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski